
Primietteura Mffi thug 

INACIOLANDIA -GO 

PORTARIA N° 0156/2025, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025. 

"DESIGNA A COMISSÃO CENTRAL DE 
AVALIAÇÃO DO ESTAGIO PROBATÓRIO E DA. 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS" 

0 Prefeito Municipal de Inaciolfindia, Estado de Goias, Sr. 
CLÁUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e 
constitucionais; 

Considerando, o artigo 37 e seguintes da Lei Complementar 
n° 004/99 e o artigo 41 da Constituição Federal, obedecerá aos dispositivos contidos no 
Decreto Municipal 0489/04 de 22/11/04 que dispõe sobre o Regulamento do Estagio 
Probatório. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar a COMISSÃO CENTRAL DE AVALIAÇÃO 
DO ESTAGIO PROBATÓRIO permanente para proceder à avaliação do Estagio 
Probatório, composta pelos servidores: 

• Nome: Flávio Roberto Barros 
Cargo: Motorista de Veiculo 

• Nome: Liane Oliveira 
Cargo: Auxiliar de Enfermagem 

• Nome: Fabiana Gonçalves do Prado Dinato 
Cargo: Auxiliar de Enfermagem 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Praga Ulysses Guimaries: n° 37: Bairro Jose Aparecido - CEP: 75350-000 - 
CNN: 26.923_755/0001-51 (64) 3435-1555 

www.inacioland:d.go.gov.br I administracaoginaciolandia.go.gov.br 



Frail101111/11 111 

1NACIOLANDIA -GO 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goias, 

aos 26 dias do mês de fevereiro de 2025. 

CLAU IO avow CAIXETA DIOG 0 G. GOUVEIA VILELA 
(Prefeitura Municipal) (Sec.Mun.de Adm.,RH, Previdência, Agropecuária) 

Certifico que a presente Portaria foi publicada no PLACAR 

de avisos da Prefeituiíe Inaciolándia em 26/02/2025. 

DIOGO FRANC G. GOUVEIA VILELA 

(Sec. Mufi. de Administracáo) 

Portaria n° 0148/2025 

Praça Ulysses G mattes; n° 37; Bairro Jose Aparecido - CEP: 75.550-000 - 
CNRI: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.br j administracao@inaciolandia.go.gov.br 


